ขนาด ๒๕HP ๓๘๐V ๒P พร้อมอุปกรณ์อ่ืนๆที่เก่ียวข้อง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อครุภัณฑ์อ่ืน (ชุดปั๊มน้ำพร้อมมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด ๒๕HP ๓๘๐V ๒P พร้อมอุปกรณ์อ่ืนๆที่เก่ียวข้อง) 
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สมชายมอเตอร์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๗๗,๖๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐  เดือนมีนาคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม